בנוסף, אם יוכח לפחות במשך חודשיים כי הסדרי השהות אינם לוקים בחוסר יציבות בשל מצבו הבריאותי של האב, כפי שטוען בתגובתו, ובניגוד לחשש המשתקף מתסקיר הרווחה, וככל שתוגש בקשה מתאימה על ידי הצד המעוניין, ישקול בית הדין להרחיב את הסדרי השהות לעוד יום נוסף באמצע השבוע.

העתק החלטה זו יועבר לשירותי הרווחה [נ]. כבקשתם.

ניתן לפרסם החלטה זו אחר השמטת פרטים מזהים

ניתן ביום י"ח בטבת התשע"ז (16/01/2017).

הרב יצחק אושינסקי – אב"ד